„Speciālās izglītības iestāžu, internātskolu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu)  
finansēšanas kārtība”, ievērojot Cēsu novada domes Finanšu komitejas 08.01.2026. (prot.Nr.1) atzinumu, 
Cēsu novada dome nolemj: 

1. Mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm 1 068 934,00 EUR  (viens miljons sešdesmit astoņi 

tūkstoši deviņi simti trīsdesmit četri euro 00 centi) par periodu no 2026.gada 1.janvāra līdz 
31.augustam sadalīt: 

Pedagogu d/a 
un VSAOI 

Uzturēšanas 
izdevumi 

KOPĀ 
EUR 
I-VIII 

1.1. Aleksandra Bieziņa 
Raiskuma pamatskola 

749 250,00 319 684,00 1 068 934,00 

PAVISAM CĒSU NOVADĀ 749 250,00 319 684,00 1 068 934,00